Challenges Poneys
4ans

ler : IDEO DE MEROISE

naisseur propiétaire Julien ROUSSEL

2¢me : INSTANT CRUSH DRAP D'OR
naisseur propriétaire Mélissandre LOUF
3éme : INEDIT PETIT SABOT

naisseur Lucie DENEUCHE

Sans

ler : HALOEE DE MARQUAY
naisseur propriétaire Stéphane BOUTTEMY
2éme : HORS SERIE DE BUTERNE :
naisseur propriétaire Jean Claude NOTTEAU
3eme: HORCHID 'DINE DREAM
naisseur propriétaire a 50% Virginie LEFEBVRE

6 ans

ler : GRIZZY D'ETE

naisseur Laurence ROGER propriétaire Cindy TROUVE
2éme : GHANAO DES CAPPES

naiseur propriétaire Frédéric ROSCEL

3éme : GEMINIE DE MEROISE

naisseur propriétaire Julien ROUSSEL

Total poneys 975€

Challenge Cavaliers

Cycles Classiques : Mathieu LAMBERT
Cycles Libres : Julien ROUSSEL
Classiques Poneys : Sandra ROUSSEL

150€

100€

1€

150€

100€

75€

150€

100€

75€

150€
150€
150€



